МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА

ДЕТСКИЙ САД № 33

Приказ  № 29/1-о/д

 от   11.01.2021                                                                             ст. Кавказская

О соблюдении порядка внесения добровольных пожертвований

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 01.09.2013г. №

273-ФЗ "Об образовании" п.8 ст.41; Федеральным законом от 03.11.2006г. №

174-ФЗ «Об автономных учреждениях»; со ст. 161 «Бюджетного кодекса

РФ»; Федеральным законом от 11.08.1995г. №135-ФЗ «О благотворительной

деятельности и благотворительных организациях»; Уставом МАДОУ,

приказываю:

1. Сотрудникам МАДОУ ЦРР-д/с № 33 строго соблюдать порядок и условия

внесения физическими и (или) юридическими лицами добровольных

пожертвований и целевых взносов.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ ЦРР-д/с № 33____________ Б.С.Бабко

	В соответствии с Законом Российской Федерации от 01.09.2013г. № 273-ФЗ "Об образовании" п.8 ст.41; Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»; со ст. 161 «Бюджетного кодекса РФ»; Федеральным законом от 11.08.1995г. №135-...
	приказываю:

		2021-04-14T17:23:29+0300
	МАДОУ ЦРР-Д/С № 33
	Я являюсь автором этого документа